
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 09.06.2021     Ужгород                    № 252 

 

Про затвердження 

проєкту будівництва  

 

Відповідно до статей 31, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року                   

№ 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи експертний звіт щодо 

розгляду проєктної документації від 21.05.2020 року № 2650/е/18 Державного 

підприємства «Державний науково-дослідний та проєктно-вишукувальний 

інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєкт «Будівництво нової лінії каналізаційних очисних 

споруд потужністю 50 тис. м³/на добу», з такими техніко-економічними 

показниками:  

  
Показники Од. виміру Кількість 

 

Вид  будівництва Реконструкція 

Площа земельної ділянки га 14,0 

Потужність (обсяг стічних вод) м3/добу 50000 

Відходи з решіток т/добу 3,4 

Кількість зневоднених осадів т/добу 34,5 

Кількість повітря м3/год 12000 

Кількість води питної якості м3/добу 246,69 

Будівля виробничого корпусу   

Площа забудови м2 952,0 

Поверховість поверх 2 

Загальна площа приміщень м2 1189,7 



 

 

Показники Од. виміру Кількість 
 

Будівельний об’єм, в тому числі: м3 19855,0 

вище позначки 0.000 м3 14205,0 

нижче позначки 0.000 м3 5650,0 

Будівля ультрафіолетового знезараження   

Площа забудови м2 174,0 

Поверховість поверх 1 

Загальна площа  м2 139,5 

Будівельний об’єм, в тому числі: м3 1390,5 

вище позначки 0.000 м3 895,5 

нижче позначки 0.000 м3 495,0 

Блочна РУ 0,4 №1   

Площа забудови м2 19,2 

Поверховість поверх 1 

Загальна площа приміщень м2 12,0 

Будівельний об’єм, в тому числі: м3 83,0 

вище позначки 0.000 м3 62,0 

нижче позначки 0.000 м3 21,0 

Блочна РУ 0,4 №2   

Площа забудови м2 19,2 

Поверховість поверх 1 

Загальна площа приміщень м2 12,0 

Будівельний об’єм, в тому числі: м3 83,0 

вище позначки 0.000 м3 62,0 

нижче позначки 0.000 м3 21,0 

Аеротенк   

Площа забудови м2 5095,75 

Будівельний об’єм м3 31593,65 

Розподільча чаша вторинних відстійників   

Площа забудови м2 98,5 

Будівельний об’єм м3 654,4 

Вторинний відстійник   

Площа забудови м2 1294,0 

Будівельний об’єм м3 8422,0 

Мулова камера   

Площа забудови м2 12,3 

Будівельний об’єм м3 81,2 

Камера випуску ущільненого мулу   

Площа забудови м2 47,74 

Будівельний об’єм, в тому числі: м3 472,7 

вище позначки 0.000 м3 205,3 

нижче позначки 0.000 м3 267,4 

Аварійні мулові майданчики   

Площа забудови м2 13278,16 

Будівельний об’єм м3 40498,4 

Майданчик для складування зневодненого осадку   



 

 

Показники Од. виміру Кількість 
 

Площа забудови м2 236,16 

Будівельний об’єм м3 873,8 

Майданчик для складування піску   

Площа забудови м2 63,36 

Будівельний об’єм м3 234,43 

Аераційний резервуар   

Площа забудови м2 120,96 

Будівельний об’єм м3 604,80 

Мулоущільнювач   

Площа забудови м2 34,2 

Будівельний об’єм м3 205,02 

Насосна станція циркуляційного мулу   

Площа забудови м2 164,18 

Будівельний об’єм м3 976,25 

Тривалість будівництва місяць 27 

Показники річних витрат ресурсів: 

електроенергії 

 

 

тис.кВт/год 

 

 

7673,8614 

Кошторисна вартість в поточних цінах 

станом на  14 травня 2020 року складає 

в тому числі:   

будівельні роботи 

устаткування                                                                                  

інші витрати  
 

 

 

тис.грн. 

 

453241,081 

 

209802,645 

132805,868                  

110632,568 

 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  В. Гомоная.  

 

 

 

Міський голова                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


